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FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL 
EXÁMENES OFICIALES CONVOCATORIA ORDINARIA (MAYO) 
PLAN 0830: GRADO TRABAJO SOCIAL CURSO 2018-2019 

CURSO HORA DÍA 20/05/19 DÍA 21/05/19 DÍA 22/05/19 DÍA 23/05/19 DÍA 24/05/19 
 
 

TERCERO 

9h a 11h de la mañana 
 

15 a 17 horas 

801875 DEPENDENCIA: 
ENVEJECIMIENTO Y 

DISCAPACIDAD 

801892 ÉTICA Y 
DEONTOLÓGICA PARA EL 

TRABAJO SOCIAL 

  
801893 TRABAJO 

SOCIAL Y MEDIACIÓN 

 

 
 

TERCERO 

11h a 13h de la mañana 

17 a 19 horas 

  801877 FUNDAMENTOS 
MÉDICOS DE LA 
DISCAPACIDAD 

  

 
 

TERCERO 

13h a 15h de la mañana 

19h a 21 h de la tarde 

801902 PREVENCIÓN 
PSICOLÓGICA DEL DETERIORO 
COGNITIVO LEVE Y MODERADO 

801882 TRABAJO SOCIAL 
DESDE LA PERSPECTIVA 

DE GÉNERO 

   

 
 
 

TERCERO 

 
9h a 11h de la mañana 
 
15 a 17 horas 

   801883 TRABAJO SOCIAL 
CON LA INFANCIA Y 
ADOLESCENCIA 
 15 a 17 horas (TARDE) 

 
801881 RELACIONES DE 
GENERO EN LA SOCIEDAD 
CONTEMPONEA 

 
 

TERCERO 

 
 

13h a 15h de la mañana 

801880 COOPERACIÓN 
AL DESARROLLO Y 
TRABAJO SOCIAL 

 801879 SOCIOLOGÍA DE LAS 
MIGRACIONES (Y DE LAS 

RELACIONES INTERÉTNICAS) 

801878 TRABAJO SOCIAL 
Y DIVERSIDAD 

SOCIOCULTURAL 

 

CURSO HORA DÍA 27/05/19 DÍA 28/05/19 DÍA 29/05/19 DÍA 30/05/19 DÍA 31/05/19 
 
 

TERCERO 

13h a 15h de la mañana 

19h a 21 h de la tarde 

 
801886 TRABAJO SOCIAL EN 

EL ÁMBITO EDUCATIVO 

 
801887 NUEVAS FORMAS 

DE DESIGUALDAD SOCIAL 

801888 HISTORIA DE LA 
MARGINACIÓN SOCIAL 
(MAÑANA, DE 13h a 15h) 

 
801890 PSICOLOGÍA Y 

SALUD MENTAL 

 

 
 

TERCERO 

9h a 11h de la mañana 
 

15 a 17 horas 

801894 LA MEDIACIÓN: UN 
SISTEMA DE RESOLUCIÓN 

DE CONFLICTOS 

801884 DERECHO DE 
FAMILIA Y MENORES 

   

 
 
 

TERCERO 

 
 
 

9h a 11h de la mañana 

   
801889 INTERMEDIACIÓN, 

PROSPECCIÓN E 
INSERCIÓN LABORAL 

801891 EL 
COMPORTAMIENTO EN 

CONTEXTOS 
GRUPALES 
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FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL 
EXÁMENES OFICIALES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA (JUNIO) 

PLAN 0830: GRADO TRABAJO SOCIAL CURSO 2018-2019 

CURSO HORA DÍA 24/06/19 DÍA 25/06/19 DÍA 26/06/19 DÍA 27/06/19 DÍA 28/06/19 

 
 
 

TERCERO 

 
9h a 11h de la mañana 

15h a 17 h de la tarde 

 801882 TRABAJO 
SOCIAL DESDE LA 
PERSPECTIVA DE 

GÉNERO 

801894 LA 
MEDIACIÓN: UN 

SISTEMA DE 
MEDIACIÓN DE 
CONFLICTOS 

 
801878 TRABAJO 

SOCIAL Y DIVERSIDAD 
SOCIOCULTURAL 

 

 
 
 
 
 
 

TERCERO 

 
 
 
 

11 a 13 horas 
 

17 a 19 horas 

 
 
 
801887 NUEVAS FORMAS 

DE DESIGUALDAD 
SOCIAL: S.E 

 
 

801886 TRABAJO 
SOCIAL EN EL ÁMBITO 

EDUCATIVO 
 

 

 
 

801877 
FUNDAMENTOS 
MÉDICOS DE LA 
DISCAPACIDAD 

 
 
 

801890 PSICOLOGÍA Y 
SALUD MENTAL 

 

 
 

TERCERO 

 
 

9h a 11h de la mañana 
17 a 19 horas 

801875 DEPENDENCIA: 
ENVEJECIMIENTO Y 

DISCAPACIDAD 

   801889 
INTERMEDIACIÓN, 
PROSPECCIÓN E 
INSERCIÓN 
LABORAL(mañana) 

 
 

TERCERO 

 
 
 

13 a 15 horas 
 

 
 

801880 COOPERACIÓN 
AL DESARROLLO Y 
TRABAJO SOCIAL 

 
 

801884 DERECHO DE 
FAMILIA Y MENORES 
17 a 19 horas (tarde) 

 

801888  HISTORIA DE 
LA MARGINACIÓN 

SOCIAL 

801881  RELACIONES DE 
GENERO EN LA 

SOCIEDAD 
CONTEMPORÁNEA 

13 a 15 horas A 
17 a 19 horas (tarde B) 

 

 

801891 EL 
COMPORTAMIENTO EN 

CONTEXTOS 
GRUPALES 

 
 

TERCERO 

 
 

13 a 15 horas 

15h a 17h 

 
801902 PREVENCIÓN 

PSICOLÓGICA DEL 
DETERIORO 

COGNITIVO LEVE Y 
MODERADO 

 
801883 TRABAJO SOCIAL 
CON LA INFANCIA Y 
ADOLESCENCIA 
     13 a 15 horas  

 
 

801879 SOCIOLOGÍA DE 
LAS MIGRACIONES 

  
801892 ÉTICA Y 
DEONTOLÓGICA PARA EL 
TRABAJO SOCIAL 
 

 


